Harmonogram konsultacji dla rodziców

w roku szkolnym  2025/2026
	Grupa
	Imię , nazwisko

nauczyciela
	Termin

	ŻABKI
	Dajana Karpińska
	Wtorek 15.00-16.00

	
	Wiktoria Kopacz
	Środa 17.00-18.00

	TYGRYSKI
	Agnieszka Gromadzka
	Wtorek 15.30-16.30

	
	Joanna Łacek
	Czwartek 15.30-16.30

	WIEWIÓRKI
	Monika Bartnicka
	Poniedziałek 15.00-16.00

	
	Barbara Domagalska
	Środa 16.00-17.00

	MOTYLKI
	Ewa Bilska
	Środa 16.30-17.30

	
	Adrianna Wojdak
	Czwartek 16.00-17.00

	ZAJĄCZKI
	Renata Żabko

	Środa 17.00-18.00

	
	Marlena  Ewiak

	Wtorek 17.00-18.00

	SOWY
	Renata Gorzelańczyk

	Środa 16.00-17.00

	
	
	


Konsultacje specjaliści/zajęcia dodatkowe

Karolina Bartkowiak pedagog specjalny – środa 13.00-14.00, adres e-mail: karolina.bartkowiak@p189.edu.pl
Ida Nawrocka  psycholog - środa 13.00-14.00, adres e-mail: 
ida.nawrocka@p189.edu.pl" 

ida.nawrocka@p189.edu.pl

Dajana Karpińska logopeda ( 3,4 latki)- wtorek 15.00-16.00, adres e-mail: dajana.karpinska@p189.edu.pl
Agnieszka Basalak logopeda (5,6 latki) – poniedziałek 15.30-16.30, adres e-mail: agnieszka.basalak@p189.edu.pl
Adrianna Wojdak gimnastyka korekcyjna – czwartek 16.00-17.00, adres e-mail: adrianna.wojdak@p189.edu.pl
Wiktoria Kopacz język angielski grupa Żabki, Tygryski, Motylki – 

środa 17.00-18.00,  adres e-mail: wiktoria.kopacz@p189.edu.pl
Monika Bartnicka język angielski grupa Wiewiórki, Zajączki, Sowy – 

poniedziałek 15.00-16.00,  adres e-mail: monika.bartnicka@p189.edu.pl
Hanna Woźniak religia – wtorek 13.00-14.00, adres e-mail: hanna.wozniak@p189.edu.pl
